

Urząd Miasta Poznania  
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.139.2019.MA  
UID: 2073311

Poznań, 8 sierpnia 2019 r.

## Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie **Wynajem długoterminowy 4 samochodów osobowych z silnikiem benzynowym**

### Pytanie nr 1

Czy dopuszczalny jest brak podgrzewanej szyby przedniej? (posiadamy opcję: szyby przedniej solarnej z funkcją ograniczającą nagrzewanie się wnętrza + systemem automatycznego odparowywania przedniej szyby)

### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza braku podgrzewanej szyby przedniej.

### Pytanie nr 2

Czy dopuszczalny jest poziom emisji spalin na poziomie 161-175g/km w cyklu mieszanym?

### Odpowiedź

Zamawiający wymaga poziom emisji CO<sub>2</sub> g/km - max. 170 g /km (WLTP, cykl mieszany) w autach o których mowa w pkt. III.1.1. SIWZ, oraz poziom emisji CO<sub>2</sub> g/km - max. 180 g /km (WLTP, cykl mieszany) w aucie o którym mowa w pkt. III.1.2.

### Pytanie nr 3

Czy dopuszczalny jest brak odtwarzacza?

### Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza braku odtwarzacza.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

GLÓWNY SPECJALISTA  
  
Małgorzata Abramczyk